

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	370,188,789	100.00 %	258,539,164	100.00 %	111,649,625	43.18%
100 지방세 수입	47,589,300	12.86 %	45,850,000	17.73 %	1,739,300	3.79%
110 지방세	47,589,300	12.86 %	45,850,000	17.73 %	1,739,300	3.79%
111 보통세	46,714,300	12.62 %	44,975,000	17.40 %	1,739,300	3.87%
113 지난년도수입	875,000	0.24 %	875,000	0.34 %	0	0.00%
200 세외수입	15,305,729	4.13 %	14,436,053	5.58 %	869,676	6.02%
210 경상적세외수입	11,919,817	3.22 %	11,569,117	4.47 %	350,700	3.03%
211 재산임대수입	318,931	0.09 %	318,931	0.12 %	0	0.00%
212 사용료수입	554,300	0.15 %	554,300	0.21 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,875,436	1.32 %	4,875,436	1.89 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	5,259,450	1.42 %	5,259,450	2.03 %	0	0.00%
216 이자수입	911,700	0.25 %	561,000	0.22 %	350,700	62.51%
220 임시적세외수입	3,385,912	0.91 %	2,866,936	1.11 %	518,976	18.10%
221 재산매각수입	122,700	0.03 %	122,700	0.05 %	0	0.00%
222 부담금	338,100	0.09 %	338,100	0.13 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	988,676	0.27 %	988,676	0.38 %	0	0.00%
224 기타수입	1,266,336	0.34 %	747,360	0.29 %	518,976	69.44%
225 지난연도수입	670,100	0.18 %	670,100	0.26 %	0	0.00%
300 지방교부세	5,249,000	1.42 %	4,500,000	1.74 %	749,000	16.64%
310 지방교부세	5,249,000	1.42 %	4,500,000	1.74 %	749,000	16.64%
311 지방교부세	5,249,000	1.42 %	4,500,000	1.74 %	749,000	16.64%
400 조정교부금등	44,199,782	11.94 %	36,082,000	13.96 %	8,117,782	22.50%
410 자치구조정교부금등	44,199,782	11.94 %	36,082,000	13.96 %	8,117,782	22.50%
411 자치구조정교부금등	44,199,782	11.94 %	36,082,000	13.96 %	8,117,782	22.50%
500 보조금	208,341,497	56.28 %	136,835,350	52.93 %	71,506,147	52.26%
510 국고보조금등	140,640,646	37.99 %	113,878,433	44.05 %	26,762,213	23.50%
511 국고보조금등	140,640,646	37.99 %	113,878,433	44.05 %	26,762,213	23.50%
520 시·도비보조금등	67,700,851	18.29 %	22,956,917	8.88 %	44,743,934	194.90%
521 시·도비보조금등	67,700,851	18.29 %	22,956,917	8.88 %	44,743,934	194.90%
700 보전수입등및내부거래	49,503,481	13.37 %	20,835,761	8.06 %	28,667,720	137.59%
710 보전수입등	48,687,880	13.15 %	20,271,200	7.84 %	28,416,680	140.18%
711 잉여금	44,351,687	11.98 %	20,271,200	7.84 %	24,080,487	118.79%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	4,298,193	1.16 %	0	0.00 %	4,298,193	순증
713 융자금원금수입	38,000	0.01 %	0	0.00 %	38,000	순증
720 내부거래	815,601	0.22 %	564,561	0.22 %	251,040	44.47%
721 전입금	815,601	0.22 %	564,561	0.22 %	251,040	44.47%